ПРОЕКТ
Совет муниципального образования
 «Енотаевский район» Астраханской области
РЕШЕНИЕ
	От ___________

	№ _________

Об утверждении изменений
в правила землепользования и застройки
муниципального образования
«Грачевский сельсовет»
Енотаевского района Астраханской области

На основании протеста прокуратуры Енотаевского района на отдельные положения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Грачевский сельсовет» от 30.06.2021 № 36-2021,   Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водного кодекса Российской Федерации от 03.06.2006 № 74-ФЗ, Устава муниципального образования «Енотаевский район», протокола публичных слушаний ,по проекту  решения Совета муниципального образования «Енотаевский район» «Об утверждении изменений в правила землепользования застройки муниципального образования «Грачевский сельсовет» Енотаевского района Астраханской области» от ________2021г., заключения о результатах публичных слушаний от __________2021г.
Совет муниципального образования «Енотаевский район» Астраханской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования «Грачевский сельсовет» Енотаевского района Астраханской области, утвержденные  решением Совета  муниципального образования «Енотаевский район» от 23.12.2020 № 68  (приложение 1).
2. Настоящее Решение с приложениями разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Енотаевский район» по адресу: http://enotaevka.astrobl.ru и в государственной информационной системе территориального планирования, опубликовать в газете «Енотаевский вестник» решение и краткую информацию о нем и местах нахождения его полного текста (приложение 2).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета муниципального
 образования «Енотаевский район»

        А. А. Лисина
Глава муниципального
образования «Енотаевский район»

                    С.А. Левшин
согласовано:
В.С. Незнаев
Н.Ю. Захарова
О.В. Иванова
О.А. Кабанова
Исп. В.В. Ивашиненко
тел. 92-6-97